HORBY: Hirby Marknad i slutet
av juni i &r &r en gammal {est med
idrottsanknytning sedan gerieratio-
ner tillbaka. Detta faktum har
kommunens nybildade turistkom-
- B mitté med Bo Hammar ispetsen ta-

b git fasta pd och i 4r blir det premiir
£ £or Rorby Marknadslopy — ett ling-
distansiopp &ver 12 km med start
och mil p& marknadsplatsen.

Bade "riktiga” tiviingslopae och
vanhiga motiondrer inbjuds ati star-
taoch ‘:ammaniag? startaa sex grup-
per téviande,

'-Det #r Frosts OK som Atagit sig

att htalla 1 trédarna kring arrange-

manget och s& hir sdger tavlmgsie- .

daren Sven Ake Persson:

e Wi tror att Atskilliga av iandets
langdistanslopare ska komma till
start p& kvillen onsdagen den 30
QOch i motionsklassen har vi bijudit in

23 klubbar § Sédra Sverige, Dar dr :

temat givetvis "gl, lunka, lop".
‘Hérby Marknadslopp ska om ar-

rangdrerna fir som de vill bli en

yorklig folkfest. Forutsdtiningarna

“finns dels genom en festlig inram-

ping av arrangemanget och dels
‘genom en trevlig bana, menar man. |

i Den hir vigen ska klasserna
opa: efter starten bir det av mot
den nedlagda Jarmagen ach gedan
viisterut lings "Héorslinjen™ — mao-
tionsstraket. Vid "Nya Riks- 13" vi-

ker lépuarna in i skogen och upp mot

gamla skolan i Fulltofta. Sedan nad

mot Kvarrdd, Mjglastrd och diireftes
8édra Rorumsvigen mot Idroits- L

piatscn ochmél::kgnket S

P4 onsdapskvillen inleddes
Harby marknad med elt s kallat
marknadsiopp. Drygt 200 starta-
de i de sex clika klasserne inlann
sic vid uppropet. For arrange-
mangel svarade Frosta OK och
som bas [ér det hela fungerade
dess ordférande  Bven  Ake
Persson Horby., Mélet var beliget
vid Folkets Lus, dr en stor skara

nyfikna dskadare samlats,

Benans fngd matie 13.3 km
och man hade rikeat med att de
forsia loparnz skulle komma i
mal redar efter 40 min. Mycket
riktigt cfter 40 minuter och 20
sekuhder passerade den tippade
vinnaren XKurt Hansson, Hissle-
holm mallinjen, Kvillens podng
tog Frostz OKis egen Olle
Eriksson. HMan vanp bpimligen
oldboysklassen pé en tid som vl
kan mitas med deltagarna i

seniovklassen.
SRR

g . B-klassen .

segrade  Ingvar
Jonsson, Kristianstad 21 sekun - Ingvar Jonsson KFUM Kristian- j
‘der fore .Utban Andersson ptad 48.08, 2. Urban Anden.son
Broméila, o - Broméla 43.97.
oo Efter  tévlingen forrattades “ Klass C dldre vldboys: 1 Oile 3
prisutdelning av  kommunfull- Eriksson Frosta OK 4£2.56, 2.

miktiges ordlorande Eric Peters
son, Forutem de priser som

delades ut il de bist piacerade

fick alla deMagarna som fullfijt
oppet ett diplom. I samband
med prisutdeiningen framférde
Eric Peiersson ocksd ett tack till

Frosta QK for ett va] gcnomfart )

arrangemang.

Resuitat: Kiass A seniorer: 1
Kurt Hansson Hissleholm, 2. P O
Benpisson OK Pan 42,12, 3. Gert
‘Hansson Haridy 42,“ ti Hans
Modig OK Tuvan 42,52, 5, Leif
Pettersson Bromdalia 43 ,2€, 6, P
A Eesldsson Contact 4 48,
Leifl Sa_zl dgn_n Fmsta OK,

‘B-klassen yngfc 6'Edh0ys:k.1.

Gite Nystrom Bromola 47.49, §
“Klass I vet: 1. Juhn Ljunggren @
Virname 48.58, 2. ‘Bengt &
Haglund Hill i Form 51,38. .
Rlass E  motionsklass  for
herear i alla  dldvar 1. Olle 4
Haglund Bromélla 45,58, 2. Per §
Am!reasson Boken 46,17, 00§

Klass F motlon.,hlass {6r
damer alla  Aldrar, 1. ¥Kerstin
Granstedt Pan 51,27, 2 Ingalill
Svenwon Frosta OK 80,35, 3.
Ing Bntr. Bengt&rson Pan 60 55

(skD ;z./?)

mmmmn locka

\iurknad»lﬂpp«—t b Hnﬂn Cpit
snsdagshviilien blev er premdir-
tiviing med mersmak, Deygt 200
starfande i de sex olika klasser-
na var efi dellagaraninl souws ar-
rangorerna Frosta OB knappast
Bade rithnat med i férhendskai-
kylen., Tiviingen lockade dessui-
om storpublilc tiH milplatsen som

Var helagen vu’i Fuikﬂs Hus

Harknac géﬁwﬁgwﬁ] %M@

Malknaslf}pmts tm:n qega;e ko

ile Gvaniat ati heta Wurl Hansson

fran Hiosstehiolin ech han fiek ot
toga kraftigs applider nir han @ en-
sami magestal
malskynket.

Tviu i tavhngen hlev PD Bengus-
son O Pan och han blev ristan-
! {serad med nasra {va minuter av seg~ |
Iraven. FAR '

(SST Meumu skm-;;; 111)

spurmde iu u n_det

Frostza Olle Eriksson som tavladi B
i klassen for #didre oldboys var helt §
suvern ech var bara fem mnuier
fore niarmaste man i sin klass. Olle
hade en iid som hade placerat ho- g
nom som femte man ihuvudklas- s
sen. R

I B- klasmn seglade Ing\rar .‘Inus-r
son KFUM Kristinnstad, 21 sekunde g
fére:Urban Andersson, Bromdlla, - §

Efter tiviingen forriltades prisut-
deining  -'av kommunfulhinektiges
ordtorande Erik Petfersson. Forutom?
de priser som delades ut till de bst
fplacerade fick alla deltagarna £l
lulifoiji loppet eti diplora.




RESULTA

K LASS A,
1. Kurt Hansson HAIS 40,20
2. Ps0s Bengtsson 0K Pan 42,12
%, Gert Hansson HErldvs IF 424,43
4. Hans Modigh 0K Tuvan 42452
5, Leif Pettersson Bromdlia IF 43.26
G. PoheEvaldsson UPF Contact 43 .54
7e Leif Sandgren Frosta COK 44,04
8, Jan Olofsson Histveda QK 44.18
9. Be Larsson IFK Halmetad 44,22
10. Mats Svensson Hirlovs IF 44,36
11¢ Goran Liljekvist PX Boken 44,57
12, Torsten Truedsson BromollalF 45,00
1%¢ Beritil Tundkvist OK Silva 45,06
14. Inge Persson FK Boken 454,18
15 Tommy Nilsson Hall-i-form 45438
16. Anders Martensson Frosia OK 45445
17. Lennari Gustavsson FK Boken 45.49
18, Nils Bmilsson Hdrlovs IF 46,02
19, Kent Hiller Bromblla IF 46,27
20, Egon Johansson EmmaljungaGIF 46430
21s Ingmar Persson CK Pan 47,09
22s Max Svensson Hirlovs IF 47616
2%, Brland Martinsson OK Tuvan 47.19
24, Ronny Rosberg Frosta OK 47619
25, Bengt WNilsson Frosta 0K 47e24
26, Blis Andersson Ravetofta OK 47.26
27, Christer Higgberg Hiarlovs IF 47.40
28, Arne Olsson Heleneholms IF 47,56
2Gs Ingvar Karlsson Malimd IFK 47.58
33, Orjan Olsson IK Finish 49,08
31, Lennart Lundkvist OK Silva 49,15
32, KeG,Predriksson Lovestads 149,32
%3, Bengt Johansson Emmaljunga 49.39
%4, Lahe Forsberg Hialsingb.S50K 49.47
35, Christer Johansson OK Silva 43.53
36 Lars Andersgson FK Boken ASeH4
%7, K b Brandett Hastveda 0K 50,00
38, Sven Roswzll HAll-i-fowm 50616
39, Lars B.Moberg Lovestads IF 50.24
40, Inge Stenberg Frosta OK 50656
41e Kurt Hensson Heleneholms IF 50.58
42, Lennart Sorensson - " - 5114
43, Leif Roberisson LUGI 51e16
4lia 540,58deriund UF Contact 51022
45, G8ran Andersson OK Pan 52413
46, Stig Johansson OK Silva 52,19
47, Sam Nordfin LUGT 52426
48, Bertil Olgson Malmd PK 53 .04
49, Thor PFPlognfeld:t JRE LUGL 5324
50, Gert A.,Olssen OK Silva 53649
51. Lars Bjsrkdshl FK Boken Bde 4l
52 Ake Olsson Eslovs TK 5540
5%, Tage Winberg Harlove IT 66.25

T L

B.

Ingvar donsson KFUNM Erstd
Urban Andersson Bromalla IF
Karl Johansson 15 Skanne

Agne Sjostedt Helenreholms IF

Lennart Minsson  Gyllebo IF
Birje Welinder Hirldgvs IF
Lennart Jénsson -
Bertil EXxberg Malmd FK
Lorentz Matsson  Bromdila IF
Jan Rouén Malmdpolisen
Karl G.Holmgren  Riévetofta OK
Filip Bergstrom  MalmOpolisen
Gert Berghult Halmd I'K
Nile Henmyr UEF Contact

Kjell Wihlborg Heleneholms IF

16, Claes Hallgren Haridvs IF
17. Jan Dahlbom Eslovs AT
18, Karl G.Mansson X Asen
19, Sture Andersson  Malmbpolisen
20, Tore Larsson - "o
21e Leif Rudolfsson Malmd FK
22, Stig MArtensson  H&ll-i-form
?%. Tore Rystedi Malmd
24, Bengt Gronvall Heleneholms IF
25, Erling Pettersson -
26, Rolf Larsson DK Pan
¥KLASBS Ca
1e¢ Clle Eriksson Frosta OK
2 Gosta Nystrom Bromdlla IF
%, Jackie Jacobsson Heleneholms IF
44 Sven Andersson -t
5. Bunge Gustavsson Hidstveda CK
6 Arvid Olsson FProsta 0K
Ts Bror Palm Rorums SK
8. 8ven Granstedt Q0K Pan
9, Lennart Ekberg FK Snapphanarna
10. Harry Elmkvist Malmd FK
11, Vitalis Andersson Hdlsingborgs3XK
12 Curth Svensson Frosta CK
1%. Tore Cesar Harlovs IF
14. Konrad Jonsson Pinja
15 Hils Nordberg Malmd
16, Karl Iarsson Malm¢ FK
17. Lars Martensson Eslove FK
18. Sigvard Claesson HSB:s Korp IF
19, Per Harborn Malmd FK
20, Bengt L.lilsson IK Finish
KLASS Da
1. John Ljunggren Warnamo SK
2 Bengt Haglund Eillwi-form
Ze GOte Olsson Malmd FX
4 Ariur Pettersson Frosta 0K
5. Brik Kliewheim Hissleholmes OK
6o GOsta Andersson Landskrona GOIF
Te Erik Adler Ravetofta Ok
'8, Birje Andersson 0¥ Pan
9, Hugo Mértensson  Sjoho

43,06
43027
43448
46,28
46.48
47.48
48,26
48,55
49,06
4959
50405
50,08
50413
50,23
50.30
50631
51,08
51611
51612
51418
5151
5214
54430
55601
55.12
57619

42,56
47449
48.09
48,14
50433
50,58
51613
51617
5118
51,33
52633
5333
53643
55410
5519
56521
58,08
64e14
€4e35
75449

48430
51458
54423
54444
55647
55451
57447
57«49
69455
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0%le Hagliund Bromtlla ITF

. Per Andreasson K Boken

Karl E.Milsscon NMalmd

Benny Johanssen Cxie

Karl Andersson HAIS

Kerneth Sandstrom Warname SK
Hakan Svedenmyr WK Malmd
Stig C.Karlsson Wadrnamo SK
Kurt Germundsson Histveda OX

Ped DB.Fersson
Bengt Larsson
Jan B, Gudoic
Ovto Eriksson

MAT
Histveda 0K
CK Silva
KiU Kretd

TLars G,.Hikansson Krstd

Kjell MHortier

Frosta QK

Leif Samuelsson Alvesta GOLIT

Lzrs Persson
Leif Gustavsson
Jan Hilsson

FX Eko
UPF Contact
KFPUM Krstd

Kurt B. Frichsén Staffanstorp

Detlef Mayhofer
Oile Strand

Ravetofta CK
Cxie IF

Lennart Thelandersson 0K Tuvan

Sven E, Olsson
Michael Sterm
o Thomaeus

s ounc Persson

Kjell Lriksson
Xjcll Hallstrim

Gxie I¥

CK Bilva
Landskrona
P ko
Krstd

UF Contact

Kijell Kristisnsson Oxde IF

Holand Larsson
Lars-G.Jonsson
Gert Johangsson
Lars Zander
Tore Nilgson

- Jan Gransteddt

0la Mértensson
Xjell Ménsson

O Silva
Cementa-Bygg

Jnnestads IF
n

Malmd

K Pan
BEslidvs PX
Gyllebo IF

Bengt Meyrert  HAll-i-form
Panl Schannong Malmb

Olov Glsson Heleneholms IF
Hans Fersson OK Konitinent
Rolf Gullberg -
Helmut Pogetschnigg UF Contacet
Buben Axelsson S.Sandby
Christer Paln Rorums 5K
Roland Sandqvist Cementa-Byzg
Lennart Hansson Lund

Ingaar Briksson Lénkarna

Goran Mollerstedt 0K Kontinent

e dan Mellberg

Xurt Sjoberg
Larvs Dilarsson
Ingmar Grahn
Lars Larsaon
Hakan Alfredson
Iwvon Ronn

Arne Olnfsson
Bror Jonsson
Bert Bergkvist
Alve Svensson

i

Stockambllan
Histveda OK
Liandskrona GOI¥
Hiagtveda OK
Frosta 0K
Gyllebeo IF
Hastveda 0K
Dalby

]
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45,58
46617
46426
Ab. 4T
45,54
4723
48.52
49,32
45447
5025
50,28
BG40
50647
50656
51405
51409
5147
52.04
52646
52+56
5259
5333
53652
Fde20
5437
54 o 40
55210
5544
55649
55652
55453
56402
56,3%
56653
57. 24
5731
5T7+33
57,51
57658
52,08
58,37
58, 50
59,11
5G.2%
59.34
£50.2%
0. 47
60.54
61,19
61&34
61.56
62,04
62,07
62,08
6% 44
64,54
65437
65, 4%
65044

Landskrona GOIF £67.08

62. Roy Persson
£3. Hans Clair
64,

Ingvar Ninér

Histveda QK
Esiov

Cementa-Bygg

65. Ingvar Arvidsson Gyllebo IF
66, Alve Tuvesson Hastveda CK
67« Christer Svensson Malmd

68. Axel Cttosson I 12 Eksjo
69. Ingvar Larsson  HOrby

70. Peter Knutsson  Histveda 0X
KL ASZ S P,

1.Kerstin Granstedt

CK Pan

2. Ina-Lill Svensgon Frosta 0K
3., Ingo-Be.Bengtsson OK Pan

4, ¥arg. Persson 0K Kontinent
5. Eva-B, Sandgren Frosta COX
£e Lthel Eriksson -

7. Liliemor Hallgren HEriovs ITF
8, Anne Qlofsson Hiastveda OK
G, Monika Hallgren HErldvs IF
10, Mimmi Larsson Hiorby

11 Rite Carlsson Haigtveda
12, Britt-is Svensson Malm@

13, Kerstin Persson Histveda CK
14, Ulla Larsson ~ -

6755
68,28
7007
Tled2
T4.28
7550
TTa12
92440
103.27

51.27
60.35
60.55
61.19
6451
78438
83416
103,27
103.55
107.49
109.51%
109.55
115.09
115,09



